-Esistono le dichiarazioni di conformità degli impianti elettrico, termico e idrico 

STATO DI OCCUPAZIONE  

-L'immobile risulta libero.  

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio consultabile nella perizia agli atti cui si rimanda. 

Prezzo base: euro 64.140,75 (sessantaquattromilacentoquaranta/75); 

Offerta minima: euro 48.106,00 (quarantottomilacentosei/00), arrotondato all’euro superiore; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro duemila/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara,